Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

a

Delft, Station Delft

Delft, Zuidpoort

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Poortlandplein

Delft, Nassauplein

Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Overslagweg

00

5:45
5:47
5:48
5:48
5:50
5:51
5:52
5:53
5:55
5:56
5:58

6:15
6:17
6:18
6:18
6:20
6:21
6:22
6:23
6:25
6:26
6:28

6:45
6:47
6:48
6:48
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56
6:58

7:00 7:15
7:02 717
7:03 7:18
7:03 7:18
7:05 7:20
7:06 7:21
707 7:22
7:08 7:23
710 7:25
711 7:26
7:13 7:28

7:30
7:32
7:33
7:33
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41
7:43

7:45
747
7:48
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:55
7:56
7:58

8:00
8:02
8:03
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:11

8:12
8:14

8:15
8:17
8:18
8:19
8:21
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:29

8:30
8:32
8:33
8:34
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41
8:42
8:44

8:45
8:47
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
8:59

9:00
9:02
9:03
9:04
9:06
9:.07
9:08
9:09
9:11

9:12
9:14

9:15
9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:23
9:24
9:26
9:27
9:29

9:30
9:32
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:42
9:44

9:45
9:47
9:48
9:49
9:51
9:52
9:53
9:54
9:56
9:57
9:59

10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11

10:12
10:14

@ trein O tram () metro

Opmerkingen:

a - Deze rit rijdt NIET van 3 juli tot en met 18 augustus en van 25 december tot en met 5 januari.

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

a a

a

a a a a

a

Delft, Station Delft

Delft, Zuidpoort

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Poortlandplein

Delft, Nassauplein

Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Overslagweg

00

\"

A

10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00

10:17 10:32 10:47 11:02
10:18 10:33 10:48 11:03
10:19 10:34 10:49 11:04
10:21 10:36 10:51 11:06
10:22 10:37 10:52 11:07
10:23 10:38 10:53 11:08
10:24 10:39 10:54 11:09
10:26 10:41 10:56 11:11
10:27 10:42 10:57 11:12

11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27

11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42

11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:57

12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32
12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33
12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34
12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36
12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37
12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38
12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39
12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41
12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

13:47 14:02
13:48 14:03
13:49 14:04
13:51 14:06
13:52 14:07
13:53 14:08
13:54 14:09
13:56 14:11
13:57 14:12

10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14

@ trein O tram () metro

Opmerkingen:

a - Deze rit rijdt NIET van 3 juli tot en met 18 augustus en van 25 december tot en met 5 januari.

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

a a a a a a a a

Delft, Station Delft

Delft, Zuidpoort

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Poortlandplein

Delft, Nassauplein

Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Overslagweg

00

\"

A

14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02
14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03
14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04
14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07
14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08
14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09
14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11
14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12
14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14

@ trein O tram () metro

Opmerkingen:

a - Deze rit rijdt NIET van 3 juli tot en met 18 augustus en van 25 december tot en met 5 januari.

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

Delft, Station Delft

Delft, Zuidpoort

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Poortlandplein

Delft, Nassauplein

Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Overslagweg

00

\"

A

18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
18:19 18:49 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
18:21 18:51 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
18:22 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
18:23 18:53 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
18:26 18:56 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
18:27 18:57 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
18:29 18:59 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

0:15
0:17
0:18
0:18
0:20
0:21
0:22
0:23
0:25
0:26
0:28

@ trein O tram () metro

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

a

Delfgauw, Overslagweg
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delft, Nassauplein

Delft, Poortlandplein

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Zuidpoort

Delft, Station Delft

09

A

5:59
5:59
6:01
6:02
6:03
6:04
6:06
6:07
6:08
6:10
6:12

6:29
6:29
6:31
6:32
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38
6:40
6:42

6:59
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:07
7:08
7:10
7:12

7:14
7:14
7:16
717
7:18
7:19
7:22
7:23
7:24
7:26
7:28

7:29
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:37
7:38
7:39
7:41
7:43

7:44
744
7:46
7:47
7:48
7:49
7:52
7:53
7:54
7:56
7:58

7:59
7:59
8:01
8:02
8:03
8:04
8:07
8:08
8:09
8:11

8:13

8:14
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:22
8:23
8:24
8:26
8:28

8:29
8:29
8:31
8:32
8:33
8:34
8:37
8:38
8:39
8:41
8:43

8:44
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:52
8:53
8:54
8:56
8:58

8:59
8:59
9:01
9:02
9:03
9:04
9:07
9:08
9:09
9:11

9:13

9:14
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:22
9:23
9:24
9:26
9:28

9:29
9:29
9:31
9:32
9:33
9:34
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43

9:44
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:52
9:53
9:54
9:56
9:58

9:59 10:14
9:59 10:14
10:01 10:16
10:02 10:17
10:03 10:18
10:04 10:19
10:07 10:22
10:08 10:23
10:09 10:24
10:11 10:26
10:13 10:28

@ trein O tram () metro

Opmerkingen:

a - Deze rit rijdt NIET van 3 juli tot en met 18 augustus en van 25 december tot en met 5 januari.

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

a

a

a

a a

a a

a

Delfgauw, Overslagweg
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delft, Nassauplein

Delft, Poortlandplein

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Zuidpoort

Delft, Station Delft

09

\"

A

10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14
10:29 10:44 10:59 11:14

10:31 10:46 11:01
10:32 10:47 11:02
10:33 10:48 11:03
10:34 10:49 11:04
10:37 10:52 11:07
10:38 10:53 11:08
10:39 10:54 11:09
10:41 10:56 11:11

11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:26

11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:37
11:38
11:39
11:41

11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:52
11:53
11:54
11:56

11:59 12:14 12:29 12:44
12:01 12:16 12:31 12:46
12:02 12:17 12:32 12:47
12:03 12:18 12:33 12:48
12:04 12:19 12:34 12:49
12:07 12:22 12:37 12:52
12:08 12:23 12:38 12:53
12:09 12:24 12:39 12:54
12:11 12:26 12:41 12:56

12:59 13:14 13:29 13:44
13:01 13:16 13:31 13:46
13:02 13:17 13:32 13:47
13:03 13:18 13:33 13:48
13:04 13:19 13:34 13:49
13:07 13:22 13:37 13:52
13:08 13:23 13:38 13:53
13:09 13:24 13:39 13:54
13:11 13:26 13:41 13:56

13:59 14:14
14:01 14:16
14:02 14:17
14:03 14:18
14:04 14:19
14:07 14:22
14:08 14:23
14:09 14:24
14:11 14:26

10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28

@ trein O tram () metro

Opmerkingen:

a - Deze rit rijdt NIET van 3 juli tot en met 18 augustus en van 25 december tot en met 5 januari.

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

a a

a a a

a a

a

Delfgauw, Overslagweg
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delft, Nassauplein

Delft, Poortlandplein

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Zuidpoort

Delft, Station Delft

09

\"

A

14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14

14:29 14:44 14:59 15:14 15:29
14:31 14:46 15:01 15:16 15:31
14:32 14:47 15:02 15:17 15:32
14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
14:34 14:49 15:04 15:19 15:34
14:37 14:52 15:07 15:22 15:37
14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
14:39 14:54 15:09 15:24 15:39
14:41 14:56 15:11 15:26 15:41

15:44 15:59 16:14 16:29 16:44
15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
15:47 16:02 16:17 16:32 16:47
15:48 16:03 16:18 16:33 16:48
15:49 16:04 16:19 16:34 16:49
15:52 16:07 16:22 16:37 16:52
15:53 16:08 16:23 16:38 16:53
15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
15:56 16:11 16:26 16:41 16:56

16:59 17:14 17:29 17:44
17:01 17:16 17:31 17:46
17:02 17:17 17:32 17:47
17:03 17:18 17:33 17:48
17:04 17:19 17:34 17:49
17:07 17:22 17:36 17:51
17:08 17:23 17:37 17:52
17:09 17:24 17:38 17:53
17:11 17:26 17:40 17:55

17:59 18:14
18:01 18:16
18:02 18:17
18:03 18:18
18:04 18:19
18:06 18:21
18:07 18:22
18:08 18:23
18:10 18:25

14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:42 17:57 18:12 18:27

@ trein O tram () metro

Opmerkingen:

a - Deze rit rijdt NIET van 3 juli tot en met 18 augustus en van 25 december tot en met 5 januari.

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 08/01/2023

Delfgauw, Overslagweg
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delft, Nassauplein

Delft, Poortlandplein

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Zuidpoort

Delft, Station Delft

09

\"

A

18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29
18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29

18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
18:37 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
18:38 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
18:40 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

18:42 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41

0:01
0:02
0:03
0:04
0:06
0:06
0:07
0:09
0:11

0:31
0:32
0:33
0:34
0:36
0:36
0:37
0:39
0:41

@ trein O tram () metro

EBS?




Zaterdag
Geldig vanaf 08/01/2023

Delft, Station Delft 0@ V|6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Delft, Zuidpoort 6:47 717 T:47 817 8:47 917 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Delft, Michiel de Ruyterweg 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Delft, Poortlandplein 6:48 7:18 748 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Delft, Nassauplein 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 6:51 7:21 7:51 821 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
Delfgauw, Gouden Rijderplein 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Delfgauw, Hoefsmidstraat 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Delfgauw, Achtmanstraat 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
Delfgauw, Laan van Ruyven 6:56 726 756 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
Delfgauw, Overslagweg A |6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
@ trein O tram () metro

Delft, Station Delft @O V14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
Delft, Zuidpoort 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
Delft, Michiel de Ruyterweg 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
Delft, Poortlandplein 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
Delft, Nassauplein 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
Delfgauw, Gouden Rijderplein 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
Delfgauw, Hoefsmidstraat 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
Delfgauw, Achtmanstraat 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
Delfgauw, Laan van Ruyven 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
Delfgauw, Overslagweg A 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28

0 trein gtram (:':; metro

EBS?




62 van Delft Station naar Delfgauw

Zaterdag
Geldig vanaf 08/01/2023

Delft, Station Delft

Delft, Zuidpoort

Delft, Michiel de Ruyterweg
Delft, Poortlandplein

Delft, Nassauplein

Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Overslagweg

00 v

A

22:45 23:15 23:45
22:47 23:17 23:47
22:48 23:18 23:48
22:48 23:18 23:48
22:50 23:20 23:50
22:51 23:21 23:51
22:52 23:22 23:52
22:53 23:23 23:53
22:55 23:25 23:55
22:56 23:26 23:56
22:58 23:28 23:58

0:15
0:17
0:18
0:18
0:20
0:21
0:22
0:23
0:25
0:26
0:28

@ trein ©tram () metro

EBS?>




Zaterdag
Geldig vanaf 08/01/2023

Delfgauw, Overslagweg V|6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Delfgauw, Laan van Ruyven 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Delfgauw, Achtmanstraat 7:01 7:31 801 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Delfgauw, Hoefsmidstraat 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Delfgauw, Gouden Rijderplein 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Delft, Nassauplein 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Delft, Poortlandplein 7.06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Delft, Michiel de Ruyterweg 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Delft, Zuidpoort 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 1411 14:41
Delft, Station Delft OO A1 7:41 811 841 9:11 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
@ trein O tram () metro

Delfgauw, Overslagweg V 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Delfgauw, Laan van Ruyven 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Delfgauw, Achtmanstraat 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
Delfgauw, Hoefsmidstraat 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Delfgauw, Gouden Rijderplein 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Delft, Nassauplein 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
Delft, Poortlandplein 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:36 22:06 22:36
Delft, Michiel de Ruyterweg 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:37
Delft, Zuidpoort 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:39 22:09 22:39
Delft, Station Delft @O AN15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:41 22:11 22:41

0 trein Gtram (Dmetro

EBS




62 van Delfgauw naar Delft Station

Zaterdag

Geldig vanaf 08/01/2023

Delfgauw, Overslagweg V 22:59 23:29 23:59 0:29
Delfgauw, Laan van Ruyven 22:59 23:29 23:59 0:29
Delfgauw, Achtmanstraat 23:01 23:31 0:01 0:31
Delfgauw, Hoefsmidstraat 23:02 23:32 0:02 0:32
Delfgauw, Gouden Rijderplein 23:03 23:33 0:03 0:33
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 23:04 23:34 0:04 0:34
Delft, Nassauplein 23:06 23:36 0:06 0:36
Delft, Poortlandplein 23:06 23:36 0:06 0:36
Delft, Michiel de Ruyterweg 23:07 23:37 0:07 0:37
Delft, Zuidpoort 23:09 23:39 0:09 0:39
Delft, Station Delft @O A23:1123:41 0:11 0:41

@ trein Otram () metro

EBS?>



Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 08/01/2023

Delft, Station Delft 0@ V| 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
Delft, Zuidpoort 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
Delft, Michiel de Ruyterweg 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Delft, Poortlandplein 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Delft, Nassauplein 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 8:21 851 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
Delfgauw, Gouden Rijderplein 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
Delfgauw, Hoefsmidstraat 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
Delfgauw, Achtmanstraat 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55
Delfgauw, Laan van Ruyven 8:26 856 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Delfgauw, Overslagweg A 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
@ trein O tram () metro

Delft, Station Delft @O V16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Delft, Zuidpoort

Delft, Michiel de Ruyterweg

Delft, Poortlandplein

Delft, Nassauplein

Delfgauw, Laan der Zeven Linden
Delfgauw, Gouden Rijderplein
Delfgauw, Hoefsmidstraat
Delfgauw, Achtmanstraat
Delfgauw, Laan van Ruyven
Delfgauw, Overslagweg

A

16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

0 trein Gtram (:':; metro

EBS




62 van Delft Station naar Delfgauw

Zon- en feestdagen

Geldig vanaf 08/01/2023

Delft, Station Delft 0O vio:1s
Delft, Zuidpoort 0:17
Delft, Michiel de Ruyterweg 0:18
Delft, Poortlandplein 0:18
Delft, Nassauplein 0:20
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 0:21
Delfgauw, Gouden Rijderplein 0:22
Delfgauw, Hoefsmidstraat 0:23
Delfgauw, Achtmanstraat 0:25
Delfgauw, Laan van Ruyven 0:26
Delfgauw, Overslagweg A|0:28

@ trein ©tram () metro

EBS?>



Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 08/01/2023

Delfgauw, Overslagweg V|8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
Delfgauw, Laan van Ruyven 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
Delfgauw, Achtmanstraat 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Delfgauw, Hoefsmidstraat 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Delfgauw, Gouden Rijderplein 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
Delft, Nassauplein 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Delft, Poortlandplein 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
Delft, Michiel de Ruyterweg 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Delft, Zuidpoort 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Delft, Station Delft OO A 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
@ trein O tram () metro

Delfgauw, Overslagweg V 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Delfgauw, Laan van Ruyven 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Delfgauw, Achtmanstraat 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01
Delfgauw, Hoefsmidstraat 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02
Delfgauw, Gouden Rijderplein 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04
Delft, Nassauplein 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
Delft, Poortlandplein 16:37 17:07 17:37 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
Delft, Michiel de Ruyterweg 16:38 17:08 17:38 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
Delft, Zuidpoort 16:40 17:10 17:40 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09
Delft, Station Delft OO AN16:42 17:12 17:42 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11

0 trein Gtram (Dmetro

EBS




62 van Delfgauw naar Delft Station

Zon- en feestdagen

Geldig vanaf 08/01/2023

Delfgauw, Overslagweg V| 0:29
Delfgauw, Laan van Ruyven 0:29
Delfgauw, Achtmanstraat 0:31
Delfgauw, Hoefsmidstraat 0:32
Delfgauw, Gouden Rijderplein 0:33
Delfgauw, Laan der Zeven Linden 0:34
Delft, Nassauplein 0:36
Delft, Poortlandplein 0:36
Delft, Michiel de Ruyterweg 0:37
Delft, Zuidpoort 0:39
Delft, Station Delft @O A|0:41

@ trein Otram () metro

EBS?>



